
ZARZĄDZENIE Nr 138/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 października 2021 roku

w sprawie trybu przejęcia i przekazania dokumentów
Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1372), zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję do udziału w czynnościach protokolarnego przejęcia i przekazania
dokumentów będących w posiadaniu odwołanego w dniu 8 września 2021 roku Skarbnika
Gminy Konstancin-Jeziorna powołanemu z dniem 1 października 2021 roku Skarbnikowi
Gminy Konstancin-Jeziorna w składzie:

1. Ewa Szcześniak Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,
Przewodnicząca,

2. Katarzyna Cieślak Główny Specjalista ds. Kadr w Wieloosobowym
Stanowisku ds. Kadr, członek,

3. Renata Piechota Inspektor w Wydziale Finansowym, członek,
4. Waldemar Zaron Informatyk w Biurze Informatyzacji, członek.

2.

Zadaniem Komisji jest:
1. udział w czynnościach protokolarnego przejęcia i przekazania dokumentów będących

w posiadaniu odwołanego w dniu 8 września 2021 roku Skarbnika Gminy
Konstancin-Jeziorna powołanemu z dniem 1 października 2021 roku Skarbnikowi
Gminy Konstancin-Jeziorna i potwierdzenie dokonania czynności,

2. uzyskanie oświadczenia od odwołanego w dniu 8 września 2021 roku Skarbnika
Gminy, że zwrócone zostały wszystkie dokumenty wytworzone i będące
w posiadaniu Skarbnika Gminy w związku z pełnioną przez niego funkcją,

3. rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 1 października 2021 roku.

3.

Z dokonania czynności o których mowa w paragrafie 2 niniejszego zarządzenia, Strony
sporządzą protokół potwierdzający przejęcie i przekazanie dokumentów, który po podpisaniu
przez Przewodniczącego, członków Komisji, odwołanego w dniu 8 września 2021 roku
Skarbnika Gminy oraz powołanego z dniem 1 października 2021 Skarbnika Gminy zostanie
przekazany Burmistrzowi Gminy.

4.

Traci moc Zarządzenie Nr 134/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
22 września 2021 roku w sprawie powołania Komisji do przejęcia dokumentów i sprzętu



będącego w użytkowaniu odwołanego w dniu 8 września 2021 roku Skarbnika Gminy
Konstancin-Jeziorna.

5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. B ISTRA


